Ideea a fost la lui Șabechi, iar eu, adăoga frumoasă femeie, cu acești voce plîngătoare, m'am supus de frică să nu mă omoare. De mai multe ori m'a amenințat că dacă nu-l voii asculta, mă împușcă.

— Ce v'a făcut să vă atașați atît de

BURSA DIN BUCURESCI

Cursul de la 7 Martie (19 Martie 1896

50% Beata r. p. 102 1/2 Act. B. Agricole —
50% Renta am. 109 1/4 Dacia Româna —
50% (92—93) — Naționala —
50% an. — Patris —
60% Obl. rus. 102 Construcții —
Penșuni 989 SCHIMB —
50% Obl. c. Buc. 97 1/2 Londra 28.353 1/2
50% (1890) 97 1/2 Paris 1.004 1/2
50% F. de rar. 92 1/2 Viena 210 99 1/2
50% urb.